Nov. XXXI Graece extat in ML, c. 1 Τέσσαρας εἶναι ... — 3 in B 6, 14. — Epit. Theod. 31, Athan. 4, 11. Iulian. const. XXXIX.

petuo susceptis. Incumbet autem in mandata quoque nostra, quae dabimus illi cum insignibus potestatis, sicut antea dicimus: et siquidem secundum illa fecerit omnia, et laudandus erit et nostro imperio et iudicio per omnia dignus apparebit.

Epilogus. His igitur omnibus quae per hanc sacram legem declarata sunt cognitis tua sublimitas et annonas quas dicimus sedi huius magistratus praebeat et eundem adeo honoratum sciat factum esse, ut nullis merito expetendus sit futurus decoris et dignitatis nunc ei a nobis datae desiderio.

XXXI.

DE DISCRPTIONE QUATTUOR PRAESIDUM ARMENIAE.

Idem Augustus Iohanni gloriosissimo praefecto sacro Orientis praetorio iterum, exconsuli et patricio.

Praefatio. Quae temere iacent et effuse si ad iustum ordinem perveniant et bene disponantur, et aliae pro aliis res apparebunt et meliores ex deterioribus et ex inornatis ornatae et ordinatae atque distinctae ex inordinatis prius atque confusis. Quo in genere cum etiam in Armeniorum regione peccatum esse inveniamus, in unam congruentiam eam redigendam et ex bona constitutione et robur conveniens ei dandum et ordinem decentem tribuendum esse existimavimus.

I. Itaque quattuor Armenias instituimus: unam quidem interiorem, cuius metropolis piae nostrae appellationis nomine decorata est antea Bazanis seu Leontopolis vocata, quam etiam proconsulatu hono-

2 καθ' ἅπερ B || ἐμπροσθεν LB || πρόσθεν M || 4 ἔστω L || 5 ἀρχῆς τε καὶ om. ε, τε καὶ κρίσεως om. LB || 7 θεῖον νόμου] sacram nostram legem ε || 10 πολλῆν L || εἰκὸς M || εἰκότως L || 13 subscr. om. ML || xv k. April. ε (Ath.) k. April. Iul.^o (om. Iul. codd. rell.) μηνὶ ἀπριλίῳ Theod. || p. c. Belisarii ε (Ath. Theod.) cons. bili. Iul.^o bilis. Iul.^o || post subscriptionem non servatur index de quo agitur 229, 4. 13. 234, 20 || 16 ἀρχόντων] administrationum (i. e. ἀρχῶν) ε || 19 ἔω M] αἰώας L || 23 ἂν addidi || 27 ἀρμενίας L || 31 εἶναι om. L (ε) ||

bat autem etiam mandatis nostris, quae dabimus ei cum codicillis administrationis, sicut dudum diximus, et si quidem secundum illa egerit universa, mirabilis erit et per omnia dignus apparebit nostro 5 iudicio.

(Epilogus.) Haec igitur omnia, quae per hanc sacram nostram declarata sunt legem, tua celsitudine cognoscens et memoratas annonas singuli huius praebeat sedi et sic eam noverit honestam factam, ut merito plurimis sit studium nunc ei dati a nobis floris et dignitatis concupiscentia.